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Ëèêâèäèðóåìûéãàçîïðîâîä
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Ïðèìå÷àíèå

Ýêñïëèêàöèÿ ïëîùàäîê
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Íîðìàòèâ
ðàñ÷åòà

 Äåòñêàÿ ïëîùàäêà

Íàèìåíîâàíèå

331,4

Ïëîùàäêà äëÿ îòäûõà âçðîñëîãî
íàñåëåíèÿ

1,0

Òðåáóåìîå
êîëè÷åñòâî

ïî ðàñ÷åòó,ì2
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êîëè÷åñòâî,ì2
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-  ãðàíèöà çåìåëüíîãî
   ó÷àñòêà ñîãëàñíî ÃÏÇÓ

Óñëîâíîå îáîçíà÷åíèå:

Âåäîìîñòü æèëûõ è îáùåñòâåííûõ çäàíèé è ñîîðóæåíèé
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Îáùàÿ
íîðìèðóåìàÿÇàñòðîéêè

âñåãîçäàíèÿ

Ïëîùàäü, ì2 Ñòðîèòåëüíûé
îáúåì, ì3

1
Ìíîãîêâàðòèðíûé
æèëîé äîì ¹3 9 1 180 180 1505,0 11289,3

40820,1ì3

â ò.÷. íèæå
0.000

3655,7ì3
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-  ãîñòåâàÿ àâòîñòîÿíêà íà 7 ìàøèíî-ìåñòà

-  ìåñòà äëÿ ïàðêîâêè àâòîòðàíñïîðòà
   ìàëîìîáèëüíûõ ãðóïï íàñåëåíèÿ

Ïëîùàäêà äëÿ ìóñîðîñáîðíèêîâ
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-  àâòîñòîÿíêà äëÿ âðåìåííîé ïàðêîâêè
   àâòîòðàíñïîðòà æèòåëåé äîìà íà 14 ìàøèíî-ìåñò

Ð
14

1505,0

10,020,3

11289,3

-  äåðåâüÿ ïîäëåæàùèå ñíîñó (15øò.)

40820,1ì3

â ò.÷. íèæå
0.000

3655,7ì3

Êîîðäèíàòû ïðèâÿçêè çäàíèÿ

Îáîçíà÷åíèå õàðàêòåðíûõ òî÷åê
Êîîðäèíàòû

Õ Y

Ìàñøòàá 1:500

15 2050 105 25
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Ðàçáèâî÷íûé ïëàí

1. Äàííûé ïðîåêò ðàçðàáîòàí íà ïðåäîñòàâëåííîì çàêàç÷èêîì òîïîãðàôè÷åñêîì ïëàíå ó÷àñòêà â ìàñøòàáå 1:500, âûïîëíåííûì  â  2018ã.

2. Ðàçáèâêó ïðîåêòèðóåìîãî çäàíèÿ ïðîèçâåñòè ïî êîîðäèíàòíîé ïðèâÿçêå.

3. Ñòðîèòåëüñòâî îáúåêòà ïðåäóñìàòðèâàåòñÿ â îäèí ýòàï.

1361998,16537656,79ò.1 ïåðåñå÷åíèå îñåé À1,À2,113 è 11

1362010,15537651,69

1361977,85537609,04

1361984,89537592,30

1361941,27537624,61

1361936,31537612,96

ò.2 ïåðåñå÷åíèå îñåé Ë1,Æ2,13 è 11

ò.3 ïåðåñå÷åíèå îñåé À1,À2,113 è È3,À4

ò.4 ïåðåñå÷åíèå îñåé Ë1,Æ2,13 è Ò3,È4

ò.5 ïåðåñå÷åíèå îñåé È3,À4 è 144

ò.6 ïåðåñå÷åíèå îñåé Ò3,È4 è 144


